Disziplin
Luftpistole

Kennzahl
2.10

20 Schuss

30 Schuss

40 Schuss

Standrekorde der Sportschiitzen JVA Straubing

vom 1. Januar 2016 bis 31. Dezember 2017

Klasse
Damen
Schiitzen
Damen Alt
Herren Alt
Senioren A w
Senioren B w
Senioren A m
Senioren B m

Klasse
Damen
Schiitzen
Damen Alt
Senioren A w
Senioren B w
Senioren A m
Senioren B m

Klasse
Damen
Schiitzen
Damen Alt
Herren Alt
Senioren A w
Senioren B w
Senioren A m
Senioren B m

VYorname
Ulrike
Dirk
Sonja
Wolfgang
Eva
Martha
Wolfgang
Klaus

Vorname

Sonja

Klaus
Wolfgang

VYorname
Ulrike
Dirk
Sonja
Wolfgang
Eva
Martha
Bernd
Klaus

Schiitzenhaus am Hagen

Name
Watzek
Olberg
Hegelein
Kraus
Herrgen
Lohmiiller
Herrgen
Weigt

Name

Hegelein

Weigt
Minnich

Name
Watzek
Olberg
Hegelein
Kraus
Herrgen
Lohmiiller
Olberg
Weigt

Ergebnis
191
180
187
185
165
173
170
181

Ergebnis

265

238
238

Ergebnis
371
355
364
363
323
330
332
355

Wettkampf
M

M

RWK

M

M

M

M

M

Wettkampf

Arco-Cup

Arco-Cup
Arco-Cup

Wettkampf
RWK

RWK

RWK

RWK

VM

VM

RWK

RWK

Datum

15.03.16
13.09.16
04.10.16
23.02.16
01.03.16
03.05.16
08.03.16
23.02.16

Datum

14.06.16

05.07.16
05.07.16

Datum

05.04.16
15.03.16
04.10.16
30.11.17
26.07.16
19.07.16
10.10.17
23.06.16



Disziplin
LP-Auflage

Disziplin
LP-Auflage

Disziplin
LG-Auflage

Disziplin
LG-Auflage

Kennzahl
2.11

Kennzahl
2.11

Kennzahl
1.11

Kennzahl
1.11

20 Schuss

30 Schuss

20 Schuss

30 Schuss

Klasse

Senioren A w
Senioren B w
Senioren C w
Senioren A m
Senioren B m
Senioren Cm

Klasse

Senioren A w
Senioren B w
Senioren C w
Senioren A m
Senioren B m
Senioren Cm

Klasse

Senioren A w
Senioren B w
Senioren C w
Senioren A m
Senioren B m
Senioren Cm

Klasse

Senioren A w
Senioren B w
Senioren C w
Senioren A m
Senioren B m
Senioren Cm

Vorname
Martha
Bernd
Wolfgang
Walter
Vorname
Martha
Bernd
Fritz
Walter
Vorname
Martha
Bernd
Fritz
Walter
Vorname
Martha
Thalhofer

Fritz
Walter

Name
Lohmiller
Olberg
Miinnich
Lohmiller
Name
Lohmiller
Olberg
Musil
Lohmiller
Name
Lohmiller
Olberg
Musil
Lohmiller
Name
Lohmiller
Wolfgang

Musil
Lohmiller

Ergebnis
185
184

190
192

Ergebnis
265
256
273
276
Ergebnis
197
183
199
198
Ergebnis
281
259

260
298

Wettkampf
M

M

M

M
Wettkampf
VM

VM

VM

VM
Wettkampf
M

M

M

M
Wettkampf
M

M

M
GM

Datum
29.03.16
13.09.16

12.04.16
24.05.16

Datum

29.03.16
12.07.16
19.07.16
12.07.16
Datum

24.01.17
27.06.17
29.03.16
27.12.16
Datum

12.07.16
26.07.16

12.07.16
16.01.16



Disziplin Kennzahl
MLP 2.16
Disziplin Kennzahl

Sportpistole 2.40

Disziplin Kennzahl
Sportpistole 2.40

Disziplin Kennzahl
Perk.-Revolver 7.40

Disziplin Kennzahl
Luftgewehr 1.10

Disziplin Kennzahl
Luftgewehr 1.10

30 Schuss

30 Schuss

60 Schuss

15 Schuss

20 Schuss

40 Schuss

Klasse

offene Klasse

Klasse
Damen
Schiitzen
Damen Alt
Herren Alt
Senioren w
Senioren m

Klasse
Damen
Schiitzen
Damen Alt
Herren Alt
Senioren w
Senioren m

Klasse
Senioren m

Klasse
Damen

Klasse
Damen

Vorname
Ulrike

Vorname
Ulrike
Dirk
Manfred
Wolfgang
Vorname
Ulrike
Dirk
Manfred
Wolfgang

Vorname
Wolfgang

Vorname
Ingrid

Vorname
Ingrid

Name
Watzek

Name
Watzek
Olberg
Weidenthaler
Thalhofer
Name
Watzek
Olberg
Weidenthaler
Thalhofer

Name
Minnich

Name
Breu

Name
Breu

Ergebnis
16

Ergebnis
268
250
259
190
Ergebnis
497
490
496
337

Ergebnis
122

Ergebnis
195

Ergebnis
383

Wettkampf
GM

Wettkampf
VM
VM
VM
VM
Wettkampf
GM
GM
GM
GM

Wettkampf
GM

Wettkampf
M

Wettkampf
M

Datum
22.01.17

Datum

19.07.16
18.10.16
18.10.16
18.10.16
Datum

21.01.17
21.01.17
21.01.17
23.01.16

Datum
08.01.17

Datum
17.05.16

Datum
17.05.16



