Standrekorde der Sportschützen JVA Straubing vom 1. Januar 2016 bis 31. Dezember 2017

Schützenhaus am Hagen

Disziplin Luftpistole	Kennzahl 2.10	20 Schuss	Klasse Damen Schützen Damen Alt Herren Alt Senioren A w Senioren B w Senioren A m Senioren B m	Vorname Ulrike Dirk Sonja Wolfgang Eva Martha Wolfgang Klaus	Name Watzek Olberg Hegelein Kraus Herrgen Lohmüller Herrgen Weigt	Ergebnis 191 180 187 185 165 173 170	Wettkampf JM JM RWK JM JM JM JM JM JM JM	Datum 15.03.16 13.09.16 04.10.16 23.02.16 01.03.16 03.05.16 08.03.16 23.02.16
		30 Schuss	Klasse Damen Schützen	Vorname	Name	Ergebnis	Wettkampf	Datum
			Damen Alt Senioren A w Senioren B w Senioren A m	Sonja	Hegelein	265	Arco-Cup	14.06.16
			Senioren B m	Klaus	Weigt	238	Arco-Cup	05.07.16
				Wolfgang	Münnich	238	Arco-Cup	05.07.16
		40 Schuss	Klasse	Vorname	Name	Ergebnis	Wettkampf	Datum
			Damen	Ulrike	Watzek	371	RWK	05.04.16
			Schützen	Dirk	Olberg	355	RWK	15.03.16
			Damen Alt	Sonja	Hegelein	364	RWK	04.10.16
			Herren Alt Senioren A w	Wolfgang Eva	Kraus	363 323	RWK VM	30.11.17 26.07.16
			Senioren B w	Eva Martha	Herrgen Lohmüller	330	VM VM	19.07.16
			Senioren A m	Bernd	Olberg	332	RWK	19.07.10
			Senioren B m	Klaus	Weigt	355	RWK	23.06.16
					S			

Disziplin LP-Auflage	Kennzahl 2.11	20 Schuss	Klasse Senioren A w	Vorname	Name	Ergebnis	Wettkampf	Datum
8			Senioren B w Senioren C w	Martha	Lohmüller	185	JM	29.03.16
			Senioren A m	Bernd	Olberg	184	JM	13.09.16
			Senioren B m	Wolfgang	Münnich	190	JM	12.04.16
			Senioren Cm	Walter	Lohmüller	192	JM	24.05.16
Disziplin LP-Auflage	Kennzahl 2.11	30 Schuss	Klasse Senioren A w	Vorname	Name	Ergebnis	Wettkampf	Datum
Li -Aumage	2.11		Senioren B w Senioren C w	Martha	Lohmüller	265	VM	29.03.16
			Senioren A m	Bernd	Olberg	256	VM	12.07.16
			Senioren B m	Fritz	Musil	273	VM	19.07.16
			Senioren Cm	Walter	Lohmüller	276	VM	12.07.16
Disziplin	Kennzahl	20 Schuss	Klasse	Vorname	Name	Ergebnis	Wettkampf	Datum
Disziplin LG-Auflage		20 Schuss	Klasse Senioren A w	Vorname	Name	Ergebnis	Wettkampf	Datum
-		20 Schuss	Senioren A w Senioren B w	Vorname Martha	Name Lohmüller	Ergebnis 197	Wettkampf JM	Datum 24.01.17
-		20 Schuss	Senioren A w Senioren B w Senioren C w	Martha	Lohmüller	197	JM	24.01.17
-		20 Schuss	Senioren A w Senioren B w			197 183	•	
-		20 Schuss	Senioren A w Senioren B w Senioren C w Senioren A m	Martha Bernd	Lohmüller Olberg	197	JM JM	24.01.17 27.06.17
LG-Auflage Disziplin	1.11 Kennzahl	20 Schuss 30 Schuss	Senioren A w Senioren B w Senioren C w Senioren A m Senioren B m Senioren Cm	Martha Bernd Fritz	Lohmüller Olberg Musil	197 183 199	JM JM JM	24.01.17 27.06.17 29.03.16
LG-Auflage	1.11		Senioren A w Senioren B w Senioren C w Senioren A m Senioren B m Senioren Cm Klasse Senioren A w	Martha Bernd Fritz Walter Vorname	Lohmüller Olberg Musil Lohmüller Name	197 183 199 198 Ergebnis	JM JM JM JM Wettkampf	24.01.17 27.06.17 29.03.16 27.12.16 Datum
LG-Auflage Disziplin	1.11 Kennzahl		Senioren A w Senioren B w Senioren C w Senioren A m Senioren B m Senioren Cm	Martha Bernd Fritz Walter	Lohmüller Olberg Musil Lohmüller	197 183 199 198	JM JM JM JM	24.01.17 27.06.17 29.03.16 27.12.16
LG-Auflage Disziplin	1.11 Kennzahl		Senioren A w Senioren B w Senioren C w Senioren A m Senioren B m Senioren Cm Klasse Senioren A w Senioren B w	Martha Bernd Fritz Walter Vorname	Lohmüller Olberg Musil Lohmüller Name Lohmüller	197 183 199 198 Ergebnis	JM JM JM JM Wettkampf	24.01.17 27.06.17 29.03.16 27.12.16 Datum
LG-Auflage Disziplin	1.11 Kennzahl		Senioren A w Senioren B w Senioren C w Senioren A m Senioren B m Senioren Cm Klasse Senioren A w Senioren B w Senioren C w	Martha Bernd Fritz Walter Vorname Martha	Lohmüller Olberg Musil Lohmüller Name	197 183 199 198 Ergebnis 281	JM JM JM JM Wettkampf JM	24.01.17 27.06.17 29.03.16 27.12.16 Datum 12.07.16
LG-Auflage Disziplin	1.11 Kennzahl		Senioren A w Senioren B w Senioren C w Senioren A m Senioren B m Senioren Cm Klasse Senioren A w Senioren B w Senioren C w Senioren C w	Martha Bernd Fritz Walter Vorname Martha Thalhofer	Lohmüller Olberg Musil Lohmüller Name Lohmüller Wolfgang	197 183 199 198 Ergebnis 281 259	JM JM JM JM Wettkampf JM JM	24.01.17 27.06.17 29.03.16 27.12.16 Datum 12.07.16 26.07.16

Disziplin MLP	Kennzahl 2.16	30 Schuss	Klasse offene Klasse	Vorname Ulrike	Name Watzek	Ergebnis 16	Wettkampf GM	Datum 22.01.17
Disziplin Sportpistole	Kennzahl 2.40	30 Schuss	Klasse Damen Schützen Damen Alt Herren Alt Senioren w	Vorname Ulrike Dirk Manfred	Name Watzek Olberg Weidenthaler		Wettkampf VM VM VM	Datum 19.07.16 18.10.16
Disziplin Sportpistole	Kennzahl 2.40	60 Schuss	Klasse Damen Schützen Damen Alt Herren Alt Senioren w Senioren m	Wolfgang Vorname Ulrike Dirk Manfred Wolfgang	Thalhofer Name Watzek Olberg Weidenthaler Thalhofer	190 Ergebnis 497 490 496 337	VM Wettkampf GM GM GM GM	18.10.16 Datum 21.01.17 21.01.17 21.01.17 23.01.16
Disziplin PerkRevolv	Kennzahl ver 7.40	15 Schuss	Klasse Senioren m	Vorname Wolfgang	Name Münnich	Ergebnis 122	Wettkampf GM	Datum 08.01.17
Disziplin Luftgewehr	Kennzahl 1.10	20 Schuss	Klasse Damen	Vorname Ingrid	Name Breu	Ergebnis 195	Wettkampf JM	Datum 17.05.16
Disziplin Luftgewehr	Kennzahl 1.10	40 Schuss	Klasse Damen	Vorname Ingrid	Name Breu	Ergebnis 383	Wettkampf JM	Datum 17.05.16